关于申报职务高聘科研业绩水平认定

和引聘类别认定的通知
各二级学院：

根据学校引进人才的相关政策，近期拟提交校学术委员会对2017年新入职博士研究生申报高聘专业技术职务科研业绩水平认定和引聘类别认定。现就相关事项通知如下：

一、申请对象:2017年新入职的博士研究生（教师岗位），具体名单附后。

二、材料上交时间：2017年11月3日前。

三、有关要求

1.申报者应根据相关文件规定及个人实际情况，确认申请事项。在《申请报》封面“职务高聘”栏或“引聘类别”栏相应框内打“√”（业绩水平之前已经校学术委员会认定的，仅需填报“引聘类别”)；

2.申请“职务高聘”认定时，应对照《泉州师范学院教师职务任职条件（试行）》的规定填写相关内容，其中申请高聘教授者，详见“教授任职条件”第二十三条规定；申请高聘副教授者，详见“副教授任职条件”第十八条规定。

3.申报“引聘类别”认定时，应对照《泉州师范学院博士研究生引聘暂行规定》的规定填写相关内容；
4.申报者按照《申请表》的填表说明认真填写，内容应具体真实，并提供支撑材料。
5.《申请表》经所在部门签署意见后及其相关证明材料复印件上交人事处职改办（行政办公楼905室），同时各单位汇总《申请表》及证明电子文档压缩后发送至邮箱tiger@qztc.edu.cn。

附件：

1.《泉州师范学院引进人才科研业绩水平认定申请表》
2.《泉州师范学院教师职务任职条件（试行）》

3.《泉州师范学院博士研究生引聘暂行规定》
4. 2017年新入职博士研究生名单
                                    人事处

2017年10月25日